

Régimen Fiscal: General  
de Ley Personas Morales

CERTIFICADO	TIPO DE COMPROBANTE	EXPORTACIÓN	VERSIÓN	TIPO DE CAMBIO	MONEDA
00001000000504305121	I - Ingreso	No aplica	4.0	1	MXN

CLIENTE	CLIENTE SAP: 0046024350 VENDEDOR1: 00057419 VENDEDOR2: 00000000 PLAZA: VER GDV: 145 TICKET: 145141603 REF. BANCARIA: 1451048589 FOLIO SAP 0145104858
R.F.C. CLIENTE: DTO081128383 DISTRIBUIDORA EL TORO  USO DEL CFDI: G03 - Gastos en general. DOMICILIO FISCAL: 72050 REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales	
LUGAR DE EXPEDICIÓN	
C.P. 91920	

RESUMEN DE LA FACTURA

SUBTOTAL	\$ 829.46
DESCUENTO	\$ 0.00
SUBTOTAL NETO	\$ 829.46
TASA 16% IVA	\$ 132.71
TOTAL	\$ 962.17

El detalle de los servicios facturados se muestra en la(s) siguiente(s) página(s)

CANTIDAD CON LETRA	METODO DE PAGO
NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 17/100 M.N.	PUE - Pago en una sola exhibición

OBSERVACIONES
Los servicios adicionales se facturan utilizando la misma zona que el servicio primario.

DATOS BANCARIOS PARA PAGO POR TRANSFERENCIA
De BBVA Bancomer: a Bancomer Convenio 013023 De Banorte: a Banorte Convenio 57955 De Banamex: a Banamex Cuenta: 3690969 Sucursal 212 Desde cualquier otro banco: sólo a Bancomer CUENTA CLABE 012914002000130230
Referencia bancaria 1451048589 ( Aplica a todos los bancos, anotarla en el campo "Concepto o motivo de Pago" ) También pueden domiciliar sus pagos; para mayor información envíe su requerimiento al correo <a href="mailto:domiciliacion.cobranza@estafeta.com">domiciliacion.cobranza@estafeta.com</a>

ESTAFETA MEXICANA  
R.F.C. EME880309SK5

FACTURA
754364AA-2DA3-4550-902A-D5529A639161
FECHA Y HORA
29/08/2023 14:41

Régimen Fiscal: General  
de Ley Personas Morales

CERTIFICADO	TIPO DE COMPROBANTE	EXPORTACIÓN	VERSIÓN	TIPO DE CAMBIO	MONEDA
00001000000504305121	I - Ingreso	No aplica	4.0	1	MXN

DETALLE DE SERVICIOS NACIONALES FACTURADOS

CLAVE DEL PRODUCTO O SERVICIO	CLAVE DEL SERVICIO	DESCRIPCIÓN	ZONA	CANTIDAD	CLAVE MEDIDA	UNIDAD DE MEDIDA	OBJETO IMPUESTO	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IMPORTE DESCUENTO	SUBTOTAL NETO	IVA	TOTAL	TASA DE IVA
78102200	6CB	CARGO ADICIONAL COMBUSTIBLE 1 DIA	1	1.000	E48	SERVICIO	Si objeto de impuesto.	\$ 36.69	\$ 36.69	\$ 0.00	\$ 36.69	\$ 5.87	\$ 42.56	16.00%
78102200	6SP	GARANTIA 1 DIA SOBREPESO	1	7.000	KGM	KILO	Si objeto de impuesto.	\$ 27.55	\$ 192.85	\$ 0.00	\$ 192.85	\$ 30.86	\$ 223.71	16.00%
78102200	6CBS	CARGO ADIC COMBUSTIBLE 1 DIA SP	1	7.000	KGM	KILO	Si objeto de impuesto.	\$ 4.74	\$ 33.18	\$ 0.00	\$ 33.18	\$ 5.31	\$ 38.49	16.00%
78102200	6SG	GARANTIA 1 DIA SEGURO OPCIONAL	1	1.000	E48	SERVICIO	Si objeto de impuesto.	\$ 312.50	\$ 312.50	\$ 0.00	\$ 312.50	\$ 50.00	\$ 362.50	16.00%
78102200	6ENBIO	Compensación Huella de Carbono _ 1dia	1	1.000	E48	SERVICIO	Si objeto de impuesto.	\$ 2.16	\$ 2.16	\$ 0.00	\$ 2.16	\$ 0.35	\$ 2.51	16.00%
78102200	POLYS	Polystrech		3.000	H87	PIEZA	Si objeto de impuesto.	\$ 12.93	\$ 38.79	\$ 0.00	\$ 38.79	\$ 6.21	\$ 45.00	16.00%
78102200	61	GARANTIA 1 DIA ESPORADICO	1	1.000	E48	GUIA	Si objeto de impuesto.	\$ 213.29	\$ 213.29	\$ 0.00	\$ 213.29	\$ 34.13	\$ 247.42	16.00%
TOTALES									\$ 829.46	\$ 0.00	\$ 829.46	\$ 132.71	\$ 962.17	

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VoH1gnWf4EjaE/pLBAKeJQfby0Fbhx1uxkINWuYrFDZCilbyV+YXjnMdpKIdnOt8rVB31KTCbPp+CFIHbVZsRq6mpATjSRA1xUW7udo0TC5aEt9GZEuef+ksxu3U2b6xvJZ65ZJwQV2HHJJeNYhKwUZXbipRtNerg3wY7Y60BmKx5ZzzlhDeElGvFX3NaCvm88ov6HT50gOMghw7F+VMV3duZFkFudJxULbW3gmAQLVcmWRCvFZQWbv5UY8uZGYuFKj4bHB9MdDaXe5CZ9ltdTmP4Cp2bST+yGBmOMXhFGQ7PJ2C/LWCOaLqca3eKFZSzkW/yaOAYmHM+JwrMTg==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
1.1 754364AA-2DA3-4550-902A-D5529A639161 2023-08-29T14:41:15 BUZ021107UG0 VoH1gnWf4EjaE/pLBAKeJQfby0Fbhx1uxkINWuYrFDZCilbyV+YXjnMdpKIdnOt8rVB31KTCbPp+CFIHbVZsRq6mpATjSRA1xUW7udo0TC5aEt9GZEuef+ksxu3U2b6xvJZ65ZJwQV2HHJJeNYhKwUZXbipRtNerg3wY7Y60BmKx5ZzzlhDeElGvFX3NaCvm88ov6HT50gOMghw7F+VMV3duZFkFudJxULbW3gmAQLVcmWRCvFZQWbv5UY8uZGYuFKj4bHB9MdDaXe5CZ9ltdTmP4Cp2bST+yGBmOMXhFGQ7PJ2C/LWCOaLqca3eKFZSzkW/yaOAYmHM+JwrMTg== 00001000000505464943
SELLO DIGITAL DEL SAT
qe5u5eOE9p2uHEbA72WBOaAxxNhyK9mN5+LJudCWTxTjb83U1Jde3yZ+8oASYYaK5w2CdKlcw8w7sykAwwUkgym0LgSibGGxQSiEtoqws6PYnUjn3gKsaM1GDYhirE88KwEfiVQrwQdQkbf9QDV4zSfbE/Q1yyT6Mbb2T2nZowPk/bBkDi1k9zzVhpsvG8r6+mscA0zZUVnPUIN7cLFDIAC/NY2gLKQdtOzbwDecYz0S+4ki5l8fX9eP+fjU2/zelbHYaflb+zDv/aW7CFqPL5+c7V68WkUO+xW+bU8mYzohMjJ/zXcDYPhXrdyA23dTz7x7F2wkwaap+MK7PWw==

TIMBRE FISCAL DIGITAL	
	Folio Fiscal:
	Fecha y Hora de Certificación:
	No de Serie del Certificado del SAT:
	No de Serie del Certificado Contribuyente:
	Forma de pago:
754364AA-2DA3-4550-902A-D5529A639161	
29/08/2023 14:41	
00001000000505464943	
00001000000504305121	
28 Tarjeta de débito	